关于2006年秋季省直政府机关拟录用公务员名单（二）公示

的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/24/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E2006_c26_24744.htm 现将2006年秋季省直政府机关拟

录用公务员名单(二)予以公示。公示时间为2006年12月25日

至2007年12月29日。公示期间，欢迎群众来电、来信、来访

反映情况。公示电话：0591-87822088；来信投递：福建省人

事厅公务员管理处（邮政编码：350003）；来访来电时间：

正常工作时间；接待处室：福建省人事厅公务员管理处。 省

委组织部干部六处 省人事厅公务员管理处 二OO六年十二月

二十六日单位名称职位代码招考人数准考证号姓名体检考

核(10098) 省国资委(01) 政策法规处科员1001009801140219刘玉

梅合格合格(02) 统计评价和业绩考核处科员1101009802141427

郭盈盈合格合格(03) 规划发展处科员1101009803140493林文秀

合格合格 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com